Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso.
DEPÓSITOS PARA RECUPERACIÓN
AGUAS PLUVIALES de 15 a 60 m3
P.R.F.V.
Opcionales
Para un fácil uso posterior del agua recuperada será necesario prever un sistema de bombeo opcional o gestionario. Ver ficha ACCPLU.
Disponibilidad de distintos acabados y patas en función del tipo de instalación.
CA3/6394/10T Cinchas de anclaje de 10T
Referencia
Volumen
(m3)
Ø
(mm)
A
(mm)
C
(mm)
Ø Boca
(mm)
Nº patas
(opc)
AQU.3/15000-SP 15 2500 2850 3760 800 3
AQU.3/20000-SP 20 2500 2850 4850 800 3
AQU.3/25000-SP 25 2500 2850 5935 800 4
AQU.3/30000-SP 30 2500 2850 7020 800 5
AQU.3/35000-SP 35 2500 2850 8100 800 5
AQU.3/40000-SP 40 2500 2850 9200 800 6
AQU.3/45000-SP 45 2500 2850 10280 800 7
AQU.3/50000-SP 50 2500 2850 11370 800 7
AQU.3/55000-SP 55 2500 2850 12455 800 8
AQU.3/60000-SP 60 2500 2850 13545 800 8
1. Tapa
2. Sistema colector
3. Filtro gruesos entrada
4. Rebose